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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO FINANCEIRA - SIGEF

Relatório de Repasse de Recursos Referentes a Programas Geridos pelo FNDE

CNPJ Razão Social Programa/Projeto Nº Parcela Nº Original do Convênio Ordem Bancária
(Se for o Caso) Data de Emissão Valor

04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 001  15/03/2011 4.470,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 001  15/03/2011 4.320,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 001  15/03/2011 13.872,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 001  15/03/2011 6.636,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 002  31/03/2011 13.872,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 002  31/03/2011 4.320,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 002  31/03/2011 6.636,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES MERENDA 002  31/03/2011 4.470,00
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES PNATE 001  31/03/2011 6.217,97
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES PNATE 001  31/03/2011 625,18
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES PNATE 001  31/03/2011 1.757,25
04.628.335/0001-00 PREF MUN DE ALVARAES QUOTA 002  17/03/2011 31.054,50
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 001  15/03/2011 9.744,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 001  15/03/2011 660,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 001  15/03/2011 5.046,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 001  15/03/2011 1.662,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 002  31/03/2011 9.744,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 002  31/03/2011 660,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 002  31/03/2011 1.662,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA MERENDA 002  31/03/2011 5.046,00
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA PNATE 001  31/03/2011 167,53
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA PNATE 001  31/03/2011 1.792,61
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA PNATE 001  31/03/2011 50,26
04.628.723/0001-90 PREF MUN DE AMATURA QUOTA 002  17/03/2011 14.236,30
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 001  15/03/2011 8.526,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 001  15/03/2011 2.394,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 001  15/03/2011 348,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 001  15/03/2011 1.788,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 001  15/03/2011 636,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 002  31/03/2011 348,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 002  31/03/2011 1.788,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 002  31/03/2011 2.394,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 002  31/03/2011 8.526,00
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA MERENDA 002  31/03/2011 636,00



03/05/2011 - 14:35:02 Página 2 de 19

XXXXXXXXXXXXX

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO FINANCEIRA - SIGEF

Relatório de Repasse de Recursos Referentes a Programas Geridos pelo FNDE

CNPJ Razão Social Programa/Projeto Nº Parcela Nº Original do Convênio Ordem Bancária
(Se for o Caso) Data de Emissão Valor

04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA PNATE 001  31/03/2011 2.148,04
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA PNATE 001  31/03/2011 394,86
04.628.020/0001-62 PREF MUN DE ANAMA QUOTA 002  17/03/2011 14.917,63
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI MERENDA 001  15/03/2011 330,00
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI MERENDA 001  15/03/2011 2.760,00
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI MERENDA 001  15/03/2011 10.536,00
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI MERENDA 002  31/03/2011 330,00
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI MERENDA 002  31/03/2011 2.760,00
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI MERENDA 002  31/03/2011 10.536,00
04.262.762/0001-17 PREF MUN DE ANORI QUOTA 002  17/03/2011 16.287,48
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI MERENDA 001  15/03/2011 10.248,00
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI MERENDA 001  15/03/2011 2.484,00
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI MERENDA 001  15/03/2011 1.740,00
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI MERENDA 002  31/03/2011 10.248,00
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI MERENDA 002  31/03/2011 1.740,00
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI MERENDA 002  31/03/2011 2.484,00
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI PNATE 001  31/03/2011 11.346,67
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI PNATE 001  31/03/2011 1.134,67
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI PNATE 001  31/03/2011 3.422,91
22.812.960/0001-99 PREF MUN DE APUI QUOTA 002  17/03/2011 16.258,79
04.530.713/0001-18 PREF MUN DE ATALAIA DO NORTE QUOTA 002  17/03/2011 22.971,72
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 001  15/03/2011 5.682,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 001  15/03/2011 6.780,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 001  15/03/2011 26.274,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 001  15/03/2011 2.568,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 001  15/03/2011 16.620,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 002  31/03/2011 6.780,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 002  31/03/2011 2.568,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 002  31/03/2011 5.682,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 002  31/03/2011 16.620,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES MERENDA 002  31/03/2011 26.274,00
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES PNATE 001  31/03/2011 97.802,73
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES PNATE 001  31/03/2011 10.707,85
04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES PNATE 001  31/03/2011 10.789,22
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04.477.642/0001-37 PREF MUN DE AUTAZES QUOTA 002  17/03/2011 57.769,98
04.271.037/0001-05 PREF MUN DE BARCELOS QUOTA 002  17/03/2011 23.932,76
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 001  15/03/2011 4.908,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 001  15/03/2011 24.348,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 001  15/03/2011 22.206,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 001  15/03/2011 7.602,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 001  15/03/2011 3.924,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 002  31/03/2011 3.924,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 002  31/03/2011 4.908,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 002  31/03/2011 7.602,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 002  31/03/2011 22.206,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA MERENDA 002  31/03/2011 24.348,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA PNATE 001  31/03/2011 35.500,26
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA PNATE 001  31/03/2011 4.906,54
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA PNATE 001  31/03/2011 2.918,27
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA PTA 001 703957 15/03/2011 121.500,00
04.283.040/0001-49 PREF MUN DE BARREIRINHA QUOTA 002  17/03/2011 57.805,84
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 001  15/03/2011 3.276,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 001  15/03/2011 5.322,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 001  15/03/2011 26.118,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 001  15/03/2011 44.436,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 002  31/03/2011 3.276,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 002  31/03/2011 5.322,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 002  31/03/2011 26.118,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT MERENDA 002  31/03/2011 44.436,00
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT PNATE 001  31/03/2011 10.442,83
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT PNATE 001  31/03/2011 760,40
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT PNATE 001  31/03/2011 2.399,48
04.243.978/0001-35 PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT QUOTA 002  17/03/2011 67.724,63
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 001  15/03/2011 1.590,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 001  15/03/2011 1.992,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 001  15/03/2011 4.320,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 001  15/03/2011 21.546,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 002  31/03/2011 1.992,00
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04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 002  31/03/2011 21.546,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 002  31/03/2011 4.320,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI MERENDA 002  31/03/2011 1.590,00
04.628.111/0001-06 PREF MUN DE BERURI QUOTA 002  17/03/2011 32.617,98
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 001  15/03/2011 4.956,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 001  15/03/2011 11.160,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 001  15/03/2011 2.916,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 001  15/03/2011 2.694,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 002  31/03/2011 4.956,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 002  31/03/2011 2.916,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 002  31/03/2011 11.160,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS MERENDA 002  31/03/2011 2.694,00
04.629.283/0001-96 PREF MUN DE BOA VISTA DO RAMOS QUOTA 002  17/03/2011 22.412,31
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 001  15/03/2011 1.914,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 001  15/03/2011 3.348,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 001  15/03/2011 28.440,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 001  15/03/2011 2.904,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 002  31/03/2011 2.904,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 002  31/03/2011 3.348,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 002  31/03/2011 28.440,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE MERENDA 002  31/03/2011 1.914,00
15.811.318/0001-20 PREF MUN DE BOCA DO ACRE QUOTA 002  17/03/2011 42.020,40
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 001  15/03/2011 6.366,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 001  15/03/2011 1.098,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 001  15/03/2011 20.652,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 001  15/03/2011 1.968,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 001  15/03/2011 24.444,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 002  31/03/2011 24.444,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 002  31/03/2011 6.366,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 002  31/03/2011 1.968,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 002  31/03/2011 1.098,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA MERENDA 002  31/03/2011 20.652,00
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA PTA 001 702000 02/03/2011 644.675,13
04.477.568/0001-59 PREF MUN DE BORBA QUOTA 002  17/03/2011 51.659,48
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04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 001  15/03/2011 2.904,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 001  15/03/2011 2.010,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 001  15/03/2011 2.448,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 001  15/03/2011 15.336,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 001  15/03/2011 2.088,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 002  31/03/2011 2.088,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 002  31/03/2011 2.904,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 002  31/03/2011 2.010,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 002  31/03/2011 15.336,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA MERENDA 002  31/03/2011 2.448,00
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA PNATE 001  31/03/2011 1.282,76
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA PNATE 001  31/03/2011 1.956,20
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA PNATE 001  31/03/2011 16.034,44
04.628.046/0001-00 PREF MUN DE CAAPIRANGA QUOTA 002  17/03/2011 18.625,53
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 001  15/03/2011 3.108,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 001  15/03/2011 2.484,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 001  15/03/2011 6.474,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 001  15/03/2011 1.596,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 002  31/03/2011 3.108,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 002  31/03/2011 1.596,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 002  31/03/2011 2.484,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA MERENDA 002  31/03/2011 6.474,00
04.247.441/0001-43 PREF MUN DE CANUTAMA QUOTA 002  17/03/2011 15.376,64
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 001  15/03/2011 3.978,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 001  15/03/2011 21.492,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 001  15/03/2011 5.820,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 001  15/03/2011 1.344,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 002  31/03/2011 21.492,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 002  31/03/2011 3.978,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 002  31/03/2011 1.344,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI MERENDA 002  31/03/2011 5.820,00
04.530.044/0001-84 PREF MUN DE CARAUARI QUOTA 002  17/03/2011 38.204,92
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 001  15/03/2011 2.040,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 001  15/03/2011 28.932,00
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04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 001  15/03/2011 756,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 001  15/03/2011 3.774,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 001  15/03/2011 1.524,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 002  31/03/2011 2.040,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 002  31/03/2011 756,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 002  31/03/2011 28.932,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 002  31/03/2011 3.774,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO MERENDA 002  31/03/2011 1.524,00
04.332.995/0001-49 PREF MUN DE CAREIRO QUOTA 002  17/03/2011 41.245,83
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 001  15/03/2011 18.108,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 001  15/03/2011 3.204,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 001  15/03/2011 630,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 001  15/03/2011 1.980,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 001  15/03/2011 612,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 002  31/03/2011 612,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 002  31/03/2011 630,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 002  31/03/2011 1.980,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 002  31/03/2011 18.108,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA MERENDA 002  31/03/2011 3.204,00
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA PNATE 001  31/03/2011 63.983,77
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA PNATE 001  31/03/2011 13.906,84
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA PNATE 001  31/03/2011 7.724,31
23.006.331/0001-34 PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA QUOTA 002  17/03/2011 27.776,92
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 001  15/03/2011 11.616,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 001  15/03/2011 4.974,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 001  15/03/2011 3.528,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 001  15/03/2011 64.038,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 001  15/03/2011 5.424,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 002  31/03/2011 5.424,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 002  31/03/2011 64.038,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 002  31/03/2011 11.616,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 002  31/03/2011 3.528,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI MERENDA 002  31/03/2011 4.974,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI PNATE 001  31/03/2011 340,40
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04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI PNATE 001  31/03/2011 926,64
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI PNATE 001  31/03/2011 78.292,00
04.262.432/0001-21 PREF MUN DE COARI QUOTA 002  17/03/2011 100.672,52
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 001  15/03/2011 12.960,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 001  15/03/2011 3.588,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 001  15/03/2011 1.242,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 001  15/03/2011 1.164,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 002  31/03/2011 1.242,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 002  31/03/2011 12.960,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 002  31/03/2011 3.588,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS MERENDA 002  31/03/2011 1.164,00
04.263.331/0001-75 PREF MUN DE CODAJAS QUOTA 002  17/03/2011 21.960,48
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 001  15/03/2011 4.344,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 001  15/03/2011 6.078,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 001  15/03/2011 23.724,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 001  15/03/2011 6.264,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 001  15/03/2011 3.276,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 002  31/03/2011 3.276,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 002  31/03/2011 4.344,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 002  31/03/2011 6.264,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 002  31/03/2011 23.724,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE MERENDA 002  31/03/2011 6.078,00
04.190.765/0001-92 PREF MUN DE EIRUNEPE QUOTA 002  17/03/2011 46.517,20
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 001  15/03/2011 2.880,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 001  15/03/2011 3.468,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 001  15/03/2011 3.576,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 001  15/03/2011 2.208,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 001  15/03/2011 10.404,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 002  31/03/2011 3.468,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 002  31/03/2011 3.576,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 002  31/03/2011 10.404,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 002  31/03/2011 2.208,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA MERENDA 002  31/03/2011 2.880,00
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA PNATE 001  31/03/2011 21.199,35
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04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA PNATE 001  31/03/2011 1.531,80
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA PNATE 001  31/03/2011 18,91
04.530.895/0001-27 PREF MUN DE ENVIRA QUOTA 002  17/03/2011 23.480,93
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 001  15/03/2011 3.012,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 001  15/03/2011 4.524,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 001  15/03/2011 17.784,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 001  15/03/2011 7.404,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 001  15/03/2011 2.568,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 002  31/03/2011 2.568,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 002  31/03/2011 3.012,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 002  31/03/2011 7.404,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 002  31/03/2011 17.784,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA MERENDA 002  31/03/2011 4.524,00
04.530.101/0001-25 PREF MUN DE FONTE BOA QUOTA 002  17/03/2011 36.225,47
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA MERENDA 001  15/03/2011 1.164,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA MERENDA 001  15/03/2011 2.502,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA MERENDA 001  15/03/2011 13.518,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA MERENDA 002  31/03/2011 1.164,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA MERENDA 002  31/03/2011 2.502,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA MERENDA 002  31/03/2011 13.518,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA PNATE 001  31/03/2011 2.204,44
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA PNATE 001  31/03/2011 21.235,00
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA PNATE 001  31/03/2011 17,22
22.812.242/0001-12 PREF MUN DE GUAJARA QUOTA 002  17/03/2011 20.540,44
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 001  15/03/2011 4.752,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 001  15/03/2011 3.846,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 001  15/03/2011 6.834,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 001  15/03/2011 36.798,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 002  31/03/2011 3.846,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 002  31/03/2011 6.834,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 002  31/03/2011 36.798,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA MERENDA 002  31/03/2011 4.752,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA PNATE 001  31/03/2011 34.918,22
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA PNATE 001  31/03/2011 2.702,32



03/05/2011 - 14:35:02 Página 9 de 19

XXXXXXXXXXXXX

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO FINANCEIRA - SIGEF

Relatório de Repasse de Recursos Referentes a Programas Geridos pelo FNDE

CNPJ Razão Social Programa/Projeto Nº Parcela Nº Original do Convênio Ordem Bancária
(Se for o Caso) Data de Emissão Valor

04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA PNATE 001  31/03/2011 1.660,25
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA PTA 001 703963 15/03/2011 121.500,00
04.465.209/0001-81 PREF MUN DE HUMAITA QUOTA 002  17/03/2011 59.591,65
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 001  15/03/2011 654,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 001  15/03/2011 1.680,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 001  15/03/2011 12.726,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 001  15/03/2011 5.448,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 002  31/03/2011 654,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 002  31/03/2011 1.680,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 002  31/03/2011 12.726,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA MERENDA 002  31/03/2011 5.448,00
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA PNATE 001  31/03/2011 8.212,46
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA PNATE 001  31/03/2011 52,42
04.191.078/0001-91 PREF MUN DE IPIXUNA QUOTA 002  17/03/2011 21.257,63
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 001  15/03/2011 7.110,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 001  15/03/2011 9.360,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 001  15/03/2011 1.944,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 001  15/03/2011 144,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 001  15/03/2011 52.320,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 002  31/03/2011 9.360,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 002  31/03/2011 1.944,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 002  31/03/2011 52.320,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 002  31/03/2011 144,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA MERENDA 002  31/03/2011 7.110,00
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA PNATE 001  31/03/2011 43.710,59
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA PNATE 001  31/03/2011 4.671,24
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA PNATE 001  31/03/2011 10.292,05
04.628.533/0001-73 PREF MUN DE IRANDUBA QUOTA 002  17/03/2011 83.474,21
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 001  15/03/2011 16.716,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 001  15/03/2011 5.652,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 001  15/03/2011 2.388,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 001  15/03/2011 86.760,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 001  15/03/2011 12.048,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 002  31/03/2011 12.048,00
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04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 002  31/03/2011 5.652,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 002  31/03/2011 86.760,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 002  31/03/2011 2.388,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA MERENDA 002  31/03/2011 16.716,00
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA PNATE 001  31/03/2011 114.277,48
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA PNATE 001  31/03/2011 11.368,42
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA PNATE 001  31/03/2011 6.910,84
04.241.980/0001-75 PREF MUN DE ITACOATIARA QUOTA 002  17/03/2011 142.893,73
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 001  15/03/2011 660,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 001  15/03/2011 1.344,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 001  15/03/2011 2.604,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 001  15/03/2011 6.276,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 001  15/03/2011 7.542,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 002  31/03/2011 660,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 002  31/03/2011 2.604,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 002  31/03/2011 6.276,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 002  31/03/2011 7.542,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI MERENDA 002  31/03/2011 1.344,00
04.628.376/0001-04 PREF MUN DE ITAMARATI QUOTA 002  17/03/2011 16.717,79
04.495.644/0001-59 PREF MUN DE ITAPIRANGA QUOTA 002  17/03/2011 12.091,89
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 001  15/03/2011 2.556,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 001  15/03/2011 1.650,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 001  15/03/2011 5.334,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 001  15/03/2011 5.232,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 001  15/03/2011 4.104,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 002  31/03/2011 4.104,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 002  31/03/2011 2.556,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 002  31/03/2011 5.232,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 002  31/03/2011 5.334,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA MERENDA 002  31/03/2011 1.650,00
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA PNATE 001  31/03/2011 454,31
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA PNATE 001  31/03/2011 2.289,01
04.505.509/0001-47 PREF MUN DE JAPURA QUOTA 002  17/03/2011 16.983,15
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 001  15/03/2011 2.010,00
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04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 001  15/03/2011 3.486,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 001  15/03/2011 11.982,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 001  15/03/2011 5.424,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 002  31/03/2011 2.010,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 002  31/03/2011 3.486,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 002  31/03/2011 11.982,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA MERENDA 002  31/03/2011 5.424,00
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA PNATE 001  31/03/2011 10.552,40
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA PNATE 001  31/03/2011 1.304,87
04.588.596/0001-43 PREF MUN DE JURUA QUOTA 002  17/03/2011 24.133,58
04.285.896/0001-53 PREF MUN DE JUTAI QUOTA 002  17/03/2011 37.086,10
05.830.872/0001-09 PREF MUN DE LABREA PNATE 001  31/03/2011 25.908,22
05.830.872/0001-09 PREF MUN DE LABREA PNATE 001  31/03/2011 94,56
05.830.872/0001-09 PREF MUN DE LABREA PNATE 001  31/03/2011 18,91
05.830.872/0001-09 PREF MUN DE LABREA QUOTA 002  17/03/2011 53.251,65
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 001  15/03/2011 29.424,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 001  15/03/2011 12.132,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 001  15/03/2011 8.268,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 001  15/03/2011 131.340,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 001  15/03/2011 2.148,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 001  15/03/2011 600,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 002  31/03/2011 29.424,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 002  31/03/2011 12.132,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 002  31/03/2011 2.148,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 002  31/03/2011 131.340,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 002  31/03/2011 8.268,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU MERENDA 002  31/03/2011 600,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU PNATE 001  31/03/2011 70.058,66
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU PNATE 001  31/03/2011 1.203,00
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU PNATE 001  31/03/2011 23.031,03
04.274.064/0001-31 PREF MUN DE MANACAPURU QUOTA 002  17/03/2011 106.194,91
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 001  15/03/2011 1.056,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 001  15/03/2011 3.504,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 001  15/03/2011 19.278,00
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04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 001  15/03/2011 2.148,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 002  31/03/2011 1.056,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 002  31/03/2011 3.504,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 002  31/03/2011 19.278,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI MERENDA 002  31/03/2011 2.148,00
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI PNATE 001  31/03/2011 6.093,09
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI PNATE 001  31/03/2011 5.964,81
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI PNATE 001  31/03/2011 44.351,27
04.641.551/0001-95 PREF MUN DE MANAQUIRI QUOTA 002  17/03/2011 29.777,89
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS TD -PROJOVEM - URBANO 013  02/03/2011 1.034.168,85
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 001  15/03/2011 972,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 001  15/03/2011 71.820,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 001  15/03/2011 40.332,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 001  15/03/2011 2.532,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 001  15/03/2011 1.035.990,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 001  15/03/2011 232.908,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 002  31/03/2011 232.908,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 002  31/03/2011 40.332,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 002  31/03/2011 1.035.990,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 002  31/03/2011 2.532,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 002  31/03/2011 71.820,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS MERENDA 002  31/03/2011 972,00
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS PNATE 001  31/03/2011 8.003,84
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS PNATE 001  31/03/2011 14.523,73
04.365.326/0001-73 PREF MUN DE MANAUS QUOTA 002  17/03/2011 1.601.049,50
04.197.166/0001-09 PREF MUN DE MANICORE PNATE 001  31/03/2011 14.523,73
04.197.166/0001-09 PREF MUN DE MANICORE PNATE 001  31/03/2011 3.725,49
04.197.166/0001-09 PREF MUN DE MANICORE PNATE 001  31/03/2011 94.252,97
04.197.166/0001-09 PREF MUN DE MANICORE QUOTA 002  17/03/2011 64.791,30
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 001  15/03/2011 5.178,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 001  15/03/2011 4.782,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 001  15/03/2011 20.586,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 001  15/03/2011 5.268,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 001  15/03/2011 1.728,00
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04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 002  31/03/2011 1.728,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 002  31/03/2011 5.178,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 002  31/03/2011 5.268,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 002  31/03/2011 20.586,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA MERENDA 002  31/03/2011 4.782,00
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA PNATE 001  31/03/2011 2.166,69
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA PNATE 001  31/03/2011 1.677,44
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA PNATE 001  31/03/2011 36.152,33
04.505.640/0001-04 PREF MUN DE MARAA QUOTA 002  17/03/2011 40.693,59
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 001  15/03/2011 282,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 001  15/03/2011 9.798,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 001  15/03/2011 55.698,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 001  15/03/2011 23.256,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 001  15/03/2011 984,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 002  31/03/2011 984,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 002  31/03/2011 9.798,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 002  31/03/2011 282,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 002  31/03/2011 23.256,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES MERENDA 002  31/03/2011 55.698,00
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES PNATE 001  31/03/2011 6.089,38
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES PNATE 001  31/03/2011 1.248,13
04.282.869/0001-27 PREF MUN DE MAUES QUOTA 002  17/03/2011 92.037,50
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 001  15/03/2011 15.312,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 001  15/03/2011 3.276,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 001  15/03/2011 1.200,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 001  15/03/2011 468,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 001  15/03/2011 3.696,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 002  31/03/2011 468,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 002  31/03/2011 15.312,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 002  31/03/2011 3.696,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 002  31/03/2011 1.200,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA MERENDA 002  31/03/2011 3.276,00
04.283.578/0001-53 PREF MUN DE NHAMUNDA QUOTA 002  17/03/2011 26.141,72
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 001  15/03/2011 3.228,00
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04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 001  15/03/2011 2.076,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 001  15/03/2011 6.060,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 001  15/03/2011 29.340,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 002  31/03/2011 6.060,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 002  31/03/2011 3.228,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 002  31/03/2011 29.340,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE MERENDA 002  31/03/2011 2.076,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE PNATE 001  31/03/2011 1.495,05
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE PNATE 001  31/03/2011 7.750,18
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE PNATE 001  31/03/2011 62.070,21
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE PTA 001 703958 15/03/2011 121.500,00
04.477.600/0001-04 PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE QUOTA 002  17/03/2011 46.725,19
04.533.113/0001-03 PREF MUN DE NOVO AIRAO QUOTA 002  17/03/2011 19.694,15
04.278.818/0001-21 PREF MUN DE NOVO ARIPUANA PNATE 001  31/03/2011 3.725,49
04.278.818/0001-21 PREF MUN DE NOVO ARIPUANA PNATE 001  31/03/2011 245,84
04.278.818/0001-21 PREF MUN DE NOVO ARIPUANA PNATE 001  31/03/2011 1.059,02
04.278.818/0001-21 PREF MUN DE NOVO ARIPUANA QUOTA 002  17/03/2011 23.107,99
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 001  15/03/2011 23.676,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 001  15/03/2011 17.520,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 001  15/03/2011 140.166,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 001  15/03/2011 16.320,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 001  15/03/2011 31.146,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 001  15/03/2011 9.810,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 002  31/03/2011 16.320,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 002  31/03/2011 140.166,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 002  31/03/2011 23.676,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 002  31/03/2011 17.520,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 002  31/03/2011 9.810,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS MERENDA 002  31/03/2011 31.146,00
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS PNATE 001  31/03/2011 5.360,58
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS PNATE 001  31/03/2011 7.008,71
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS PNATE 001  31/03/2011 72.534,37
04.329.736/0001-69 PREF MUN DE PARINTINS QUOTA 002  17/03/2011 145.145,72
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 001  15/03/2011 1.452,00
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04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 001  15/03/2011 5.832,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 001  15/03/2011 13.032,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 001  15/03/2011 2.550,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 001  15/03/2011 918,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 002  31/03/2011 918,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 002  31/03/2011 1.452,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 002  31/03/2011 2.550,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 002  31/03/2011 13.032,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI MERENDA 002  31/03/2011 5.832,00
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI PNATE 001  31/03/2011 13.502,53
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI PNATE 001  31/03/2011 170,20
04.530.135/0001-10 PREF MUN DE PAUINI QUOTA 002  17/03/2011 24.076,20
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 001  15/03/2011 32.646,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 001  15/03/2011 6.252,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 001  15/03/2011 8.664,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 001  15/03/2011 6.066,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 002  31/03/2011 6.252,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 002  31/03/2011 32.646,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 002  31/03/2011 6.066,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MERENDA 002  31/03/2011 8.664,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO PNATE 001  31/03/2011 37.637,56
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO PNATE 001  31/03/2011 3.896,55
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO PNATE 001  31/03/2011 6.010,83
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO PTA 001 700750 17/03/2011 331.650,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO PTA 001 703962 28/03/2011 300.000,00
04.628.681/0001-98 PREF MUN DE PRESIDENTE FIGUEIREDO QUOTA 002  17/03/2011 60.366,22
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 001  15/03/2011 4.986,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 001  15/03/2011 3.342,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 001  15/03/2011 21.006,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 001  15/03/2011 1.608,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 002  31/03/2011 4.986,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 002  31/03/2011 1.608,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 002  31/03/2011 3.342,00
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA MERENDA 002  31/03/2011 21.006,00
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04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA PNATE 001  31/03/2011 32.357,51
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA PNATE 001  31/03/2011 3.367,23
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA PNATE 001  31/03/2011 6.077,05
04.629.697/0001-15 PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA QUOTA 002  17/03/2011 36.024,65
04.194.239/0001-09 PREF MUN DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO PNATE 001  31/03/2011 1.342,69
04.194.239/0001-09 PREF MUN DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO PNATE 001  31/03/2011 189,11
04.194.239/0001-09 PREF MUN DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO PNATE 001  31/03/2011 37,82
04.194.239/0001-09 PREF MUN DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO QUOTA 002  17/03/2011 15.434,01
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 001  15/03/2011 4.086,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 001  15/03/2011 798,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 001  15/03/2011 11.622,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 001  15/03/2011 21.624,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 002  31/03/2011 798,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 002  31/03/2011 21.624,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 002  31/03/2011 11.622,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA MERENDA 002  31/03/2011 4.086,00
04.532.057/0001-92 PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA QUOTA 002  17/03/2011 32.653,84
04.272.670/0001-18 PREF MUN DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA QUOTA 002  17/03/2011 68.714,36
05.829.577/0001-24 PREF MUN DE SAO PAULO DE OLIVENCA PNATE 001  31/03/2011 39.996,46
05.829.577/0001-24 PREF MUN DE SAO PAULO DE OLIVENCA PNATE 001  31/03/2011 856,19
05.829.577/0001-24 PREF MUN DE SAO PAULO DE OLIVENCA QUOTA 002  17/03/2011 43.870,76
04.628.418/0001-07 PREF MUN DE SAO SEBASTIAO DO UATUMA MERENDA 001  15/03/2011 1.854,00
04.628.418/0001-07 PREF MUN DE SAO SEBASTIAO DO UATUMA MERENDA 001  15/03/2011 5.898,00
04.628.418/0001-07 PREF MUN DE SAO SEBASTIAO DO UATUMA MERENDA 002  31/03/2011 5.898,00
04.628.418/0001-07 PREF MUN DE SAO SEBASTIAO DO UATUMA MERENDA 002  31/03/2011 1.854,00
04.628.418/0001-07 PREF MUN DE SAO SEBASTIAO DO UATUMA QUOTA 002  17/03/2011 9.266,15
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES MERENDA 001  15/03/2011 72,00
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES MERENDA 001  15/03/2011 2.574,00
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES MERENDA 001  15/03/2011 9.804,00
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES MERENDA 002  31/03/2011 72,00
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES MERENDA 002  31/03/2011 9.804,00
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES MERENDA 002  31/03/2011 2.574,00
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES PNATE 001  31/03/2011 1.121,67
04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES PNATE 001  31/03/2011 2.497,58
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04.477.634/0001-90 PREF MUN DE SILVES QUOTA 002  17/03/2011 14.881,78
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 001  15/03/2011 7.356,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 001  15/03/2011 5.358,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 001  15/03/2011 72.132,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 001  15/03/2011 23.562,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 002  31/03/2011 7.356,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 002  31/03/2011 23.562,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 002  31/03/2011 72.132,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA MERENDA 002  31/03/2011 5.358,00
04.011.805/0001-91 PREF MUN DE TABATINGA QUOTA 002  17/03/2011 86.472,08
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 001  15/03/2011 2.478,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 001  15/03/2011 14.286,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 001  15/03/2011 7.044,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 001  15/03/2011 1.992,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 001  15/03/2011 2.724,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 002  31/03/2011 1.992,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 002  31/03/2011 7.044,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 002  31/03/2011 14.286,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 002  31/03/2011 2.724,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA MERENDA 002  31/03/2011 2.478,00
04.530.390/0001-62 PREF MUN DE TAPAUA QUOTA 002  17/03/2011 28.694,93
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 001  15/03/2011 3.000,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 001  15/03/2011 12.444,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 001  15/03/2011 8.274,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 001  15/03/2011 4.176,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 001  15/03/2011 48.174,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 002  31/03/2011 3.000,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 002  31/03/2011 4.176,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 002  31/03/2011 8.274,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 002  31/03/2011 12.444,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE MERENDA 002  31/03/2011 48.174,00
04.426.383/0001-15 PREF MUN DE TEFE QUOTA 002  17/03/2011 85.561,24
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 001  15/03/2011 1.710,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 001  15/03/2011 3.852,00
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04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 001  15/03/2011 11.706,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 001  15/03/2011 2.796,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 001  15/03/2011 1.320,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 002  31/03/2011 2.796,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 002  31/03/2011 3.852,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 002  31/03/2011 11.706,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 002  31/03/2011 1.320,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS MERENDA 002  31/03/2011 1.710,00
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS PNATE 001  31/03/2011 490,04
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS PNATE 001  31/03/2011 16,90
04.628.608/0001-16 PREF MUN DE TONANTINS QUOTA 002  17/03/2011 22.469,69
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 001  15/03/2011 4.032,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 001  15/03/2011 4.986,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 001  15/03/2011 17.208,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 001  15/03/2011 3.564,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 001  15/03/2011 1.392,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 002  31/03/2011 3.564,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 002  31/03/2011 1.392,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 002  31/03/2011 4.986,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 002  31/03/2011 17.208,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI MERENDA 002  31/03/2011 4.032,00
04.647.079/0001-06 PREF MUN DE UARINI QUOTA 002  17/03/2011 34.310,56
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 001  15/03/2011 3.078,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 001  15/03/2011 1.308,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 001  15/03/2011 816,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 001  15/03/2011 13.002,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 002  31/03/2011 1.308,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 002  31/03/2011 816,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 002  31/03/2011 3.078,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA MERENDA 002  31/03/2011 13.002,00
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA PNATE 001  31/03/2011 624,07
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA PNATE 001  31/03/2011 1.626,36
04.477.782/0001-05 PREF MUN DE URUCARA QUOTA 002  17/03/2011 21.271,97
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 001  15/03/2011 3.108,00
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04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 001  15/03/2011 744,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 001  15/03/2011 11.466,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 001  15/03/2011 996,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 002  31/03/2011 996,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 002  31/03/2011 744,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 002  31/03/2011 11.466,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA MERENDA 002  31/03/2011 3.108,00
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA PNATE 001  31/03/2011 19.260,97
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA PNATE 001  31/03/2011 3.409,02
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA PNATE 001  31/03/2011 1.565,05
04.502.571/0001-85 PREF MUN DE URUCURITUBA QUOTA 002  17/03/2011 18.905,23
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  15/03/2011 888,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  15/03/2011 8.094,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  23/03/2011 1.711.380,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  23/03/2011 4.024,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  23/03/2011 262.446,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  16/03/2011 816,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  16/03/2011 96.816,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  16/03/2011 870,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 001  15/03/2011 899.624,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 903.648,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 270.540,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 816,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 1.038.576,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 673.692,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 96.816,00
04.312.419/0001-30 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO MERENDA 002  31/03/2011 870,00
04.280.196/0001-76 UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS PTA 001 657669 24/03/2011 3.326.617,80
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